
ATRIBUT - Středočeská umělecká agentura, Alešova 1 1 1 1, 
293 01 Mladá Boleslav 

Smlouva č. 015/20 
o REALIZACI POŘADU 

Uzavřená mezi: Ladislavem Šiftou, Agenturou ATRIBUT, 
Alešova 1111, 293 01 Mladá Boleslav 

jako Zprostředkovatelem, dále agentura
a 

Kulturní dům Svět, 
Centrum vzdělávání, informací a kultıu'y p.o. (CVIK), 

v zastoupení Mgr. Petr Steklý, ředitel, Nám. Arnošta z Pardubic 1, 
282 01 Český Brna 

jako pořadatelem. 

Ičo pořadatele: 46390472 DIČ: CZ0416390472 

Smlouva je uzavřená na realizaci tohoto druhu umělecké produkce: 
Hudební produkce - koncertní vystoupení v délce cca. 90 minut 

Adresa místa výkonu produkce: Český Brod, KD Svět 
Počet produkcí: 1 Datum: 8.4. 2020 Cas: 19,00 hod. 

Soubor: POKÁČ 
Cena pořadu (bez DPH ): 58 900,- Kč + DPH 
Zvláštní ujednání: 

Technické podmínky - Pořadatel zajistí profesionálního zvukaře a 
ozvučení dle domluvy. 
Dále - viz. přílohy (smluvní, organizační a technické podminky + play 
list) - nedílná součást smlouvy. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Způsob platby: 

Bezhotovostní převod na základě vystavené faktury 
Bankovní spojení: 

K

Číslo faktury bude shodné S číslem smlouvy



SMLUVNÍ, ORGANIZAČNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY 
A PŘEDMĚT SMLOUVY 
Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povimıostí Agentury a Pořadatele pořádající 
vystoupení (dále jen ,,Akce“) Agenturou Zastupovaného souboru: 

r V Pokac 
(dále jen jako ,,SoubOr“) 

dne: 8. 4. 2020 
g, MÍSTO KONÁNÍ A ČASOVÝ PLÁN 
a) agentura a pořadatel sjednávají následující Závazné místo konání Akce: 

Místo konání (přesná adresa): Český Brod, KD Svět 

b) agentura a pořadatel Sj ednávají následující závazný časový plán Akce: 

Zvuková Zkouška od cca 16:00 hod 
Koncert start: 19:00 hod 
Délka vystoupení v min.: 90 minut 

c) agentura a pořadatel sjednávají následující podrobnosti konání Akce: 

Kontaktní osoba na místě + tel. číslo: Mgr. Petr STEKLÝ, 
Kontaktní osoba Za techniku + tel. číslo: Petr BROŽEK
Zwkařz viı ŠMEJKAL, tel.: 
Parkování v místě vystoupení (počet): 1 

Vytvoření události na sociálních sítích: web a facebook KD Svět 
1, ZÁVAZKY POŘADATELE 
Pořadatel se zavazuje: 
a) Zajistit splnění všech technických podmínek pro vystoupení Souboru. 
b) Zajistit volný vstup na vystoupení pro hosty Souboru v počtu max. 2 osob. 
c) Zajistit bezpečnost Souboru a jeho technického vybavení od doby příjezdu po naložení po 

koncertě, pokud teclmické vybavení Soubor řádně předá Zástupci Pořadatele. 
d) Zajistit dostatečné osvětlení a ozvučení, viz přiložený rider. Pořadatel je povinen Zajistit 

technické podmínky přesně podle přiloženého rideru. Pokud dojde k jeho změně Ze strany 
Pořadatele nebo Souboru, je Pořadatel povinen akceptovat poslední Změněný rider, pokud 
mu byl doručen alespoň l den před konáním Akce. Pokud nebude Pořadatel schopen 
Zajistit dodržení rideru, je povinen to Agentuře sdělit bez zbytečného odkladu. - lxmic, 2 
x připojení kytary a ukulele do linky, minimálně dva 2 odposlechy 

e) Zajistit občerstvení pro 2 osoby. (0bložená mísa, káva, voda, nealko nápoj..) 
Zajistit adekvátııí prostor a osvětlení pro prodej merche. 

Í) Pokud pořadatel vytváří vlastní plakát/ vìzuál k propagaci události, je povinen Soubor 
umístit na pozici mezi headlinery a zaslat náhled nejprve ke Schválení Agentuře

l



Ť 

g) Veškeré změny oproti schváleným podmínkám a materiálům je nutné konzultovat 
S jednatelem Agentury 

Q, FINANČNÍ VYROVNÁNÍ 
Pořadatel se touto Smlouvou zavazuje vyplatit Agentuře smluvní produkční náklady na Akci 
ve výši: 

CELKEM: 58 900,-Kč + 21°/0 DPH 
Způsob úhrady: převodem, oproti vystavenému daňovému dokladu se splatností 2 týdny po 
realizaci Akce. Fakturu lze vystavit okamžikem realizace Akce. Císlo účtu: 410 44 181/0100. 

6, OSA/INTERGRAM 
Pořadatel se zavazuje uhradit poplatky OSA (viz. příloha, která je nedílnou součástí této 
smlouvy). 

1, ZÁVAZKY A PROHLÁŠENÍ AGENTURY 
Agentura se tímto zavazuje, že Soubor: 

a) Dostaví se včas na místo konání Akce. 
b) V průběhu Akce se bude řídit pokyny zástupce Pořadatelé a touto smlouvou. 
c) V čase a místě určeném Pořadatelem a touto Smlouvou provede Soubor co 

nejkvalitněji a v dohodnutém rozsahu svůj umělecký výkon. 
d) Obsahem uměleckého výkonu je vystoupení interpreta v maximální délce 90 minut. 

Konkrétní délka vystoupení je předmětem dohody mezi pořadatelem a agenturou; 
Agentura tímto čestně prohlašuje, že je zplnomocněna k zastupování Souboru a k jeho 
zavazování dle této Smlouvy. 

§, PROPAGACE AKCE 
a) Pořadatel se zavazuje ve spolupráci S Agenturou zajistit řádnou, časnou a účinnou 

propagaci vystoupení Souboru. Ve všech propagačních materiálech vyráběných 
Pořadatelem je nutné použít správný název Souboru v tomto znění: Pokáč. 

b) V případě tiskových materiálů se Pořadatel zavazuje v největší možné míře užít 

logotypy a písma Souboru, které je Agentura povinna v dostatečném předstihu před 
realizací tiskových materiálů předat Pořadateli. V opačném případě, není Pořadatel 
povinován tímto závazkem. 

c) Propagační materiály smí být použity pouze k propagaci Akce. Nesmí být prodávány, 
pokud není dohodnuto jinak a upraveno dodatkem k této smlouvě. 

d) Agentura má výlučné právo prodávat na koncertě vlastní propagační materiály jako 
trika, CD, plakáty apod. Zisk Z tohoto prodeje náleží v plné své výši Agentuře. 
Pořadatel je tímto povinen vytvořit adekvátní podmínky pro tento prodej. 

e) Každé další obměny čl. 8. této Smlouvy budou řešeny dodatkem k této smlouvě. 
Í) Soubor se nezavazuje k vytvoření videopozvánky, Sdílení události na facebooku a na 

jiném způsobu uveřejňování Akce pod Svým jménem. Forma této propagace spočívá 
na bázi dobrovolnosti, dle možností Soubonı. 

9, NEKONÁNÍ AKCE 
a) Neuskuteční-li se Akce Z rozhodnutí Pořadatelé Z důvodu Závislém na jeho vůli, je 

Pořadatel povinen vyplatit Agentuře částku rovnající se skutečným nákladům 
vynaloženým na přípravu Akce, dále nákladům na event. dopravu, propagaci a 
pronájem nástrojové aparatury.

2



_ 

b) Neuskuteční-li Se Akce Z důvodu nezávislém na vůli Pořadatele, jako je požár, úmrtí, 
či nemoc interpreta atp., je toto považováno za akt vyšší moci. V tom případě není 
povinen Pořadatel Agentuře hradit jakékoliv náklady spojené S Akcí. 

c) Neuskuteční-li se Akce Z rozhodnutí Agentury či Souboru Z důvodu Závislém na její 
vůli či vůli Souboru, je Agentura povinna vyplatit Pořadateli částku rovnající se 
skutečným nákladům vynaloženým na přípravu Akce, dále nákladům na event. 
dopravu, propagaci a pronájem nástrojové aparatury, ozvučení a osvětlení. 

d) Neuskuteční-li se Akce Z důvodu nezávislém na vůli Agentury či Souboru, jako je 
požár, úmrtí, atp. je toto považováno za akt vyšší moci. V tom případě není povinna 
Agentura hradit Pořadateli j akékoliv náklady Spoj ené S Akcí. 

10, PRÁVO ODMÍTNOUT VYSTOUPENÍ 
V případě, že Pořadatel závažným způsobem poruší některé(á) ustanovení této Smlouvy, je 
Souboru vyhrazeno právo odmítnout vystoupení. Nekonání Akce Z tohoto důvodu se považuje 
Za nekonání Akce Z rozhodnutí Pořadatele viz. bod 9 odst. a), Pořadatel Se nezbavuje žádné 
Z povimiostí uvedených V této Smlouvě Zejména Zajištění a uhrazení ubytování a finančního 
plnění viz. bod 9, odst. a) této Smlouvy. 

11, ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 
Tato Smlouva Se vyhotovuje ve dvou exemplářích a je platná a účinná ode dne podpisu oběma 
smluvními stranami. Po podpisu Smlouvy je již možné měnit její obsah pouze formou dodatků 
odsouhlasených oběma smluvními stranami. Není-li ve Smlouvě uvedeno jinak, řídí Se práva a 
povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
Zákoníku.

3



Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím. 
Tato Smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním Systému registru smluv na Ponále veřejné správy dle Zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv. 

V MB, ‹ınø...?.-. . .Zz.Q.ě.'.P.. 

Za Agenturu: 

Ladislav Šifln 

www“ 

“ " `v ŠJ.=`ı.`›ı 
ATÉIBUT 

Středočeská umělecká agenľurfl 
AHŠUVI 1111, 2'5“.'_ı 0? Mlaüà BOBJUI 
Čo: “.*8zı`.°i ` `ˇ L 5:. .`*€s0&`~.~.'_ž7“'J<“ 

Ĺzfäí rd fıď/ vz? 

Za Pořadatele;

Mgr. Petr Steklý, ředitel 

Kulturní dům 
Centrum vzdălà à l 

'
- Nám Amëštę z léalıddgçgrgnacı a kultuľy P. O. 

28-2 F1 Qęgky amd 
10-:Dr všfiìăšüárz


